

## Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN. **Poder Executivo**





### EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

#### Gabinete do Prefeito

Prefeito Municipal Celso Luiz Marinho Lisboa

#### Vice Prefeita

Maria de Lourdes do Nascimento

#### Chefe de Gabinete

Francisco Pinto Ferreira

#### Controladoria Geral do MunicípioControlador Geral

Rodolfo Claudio da Silva

### Procuradoria Geral do Município

**Procurador Geral** 

Danilo Moreira Lisboa

## Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

Secretária

Fernanda Karla Xavier Cerino

#### Secretaria Municipal de Finanças

Secretário

Jailson Percilio de Oliveira

#### Secretaria Municipal de Educação

Secretária

Maria Célia Felix Soares

## Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Secretário

Paulo Nelo de Oliveira

## Secretaria Municipal de Turismo e Meio Ambiente

Secretária Interina

Fernanda Karla Xavier Cerino

## Secretaria Municipal de Agricultura

Secretário

Winston José Pessoa Felix

## Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Secretário

Walter Lins Firmino do Nascimento

## Secretaria Municipal de Saúde

Secretária

Elizabete de Lima Sousa

## Secretaria Municipal de Assistência Social

Secretária

Danielle da Silva Araújo

## Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica

Diretor Executivo do Fundo Previdência

Jailson Floriano do Nascimento

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

## AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

O Prefeito Municipal de Passa e Fica/RN, no uso de suas atribuições legais, resolve: AJUDICAR o procedimento licitatório na modalidade Credenciamento nº 001/2020, que objetiva o Credenciamento nº 001/2020, cujo objeto é Credenciamento de taxistas, para prestação de serviços de transporte eventual a serviço da prefeitura municipal de passa e fica, em dias úteis, finais de semana e feriados, mediante demanda no período, através da Secretaria Municipal de Gabinete Civil do município em conformidade com a Lei Municipal nº 381/2011, e, HOMOLOGAR o objeto licitado em favor das empresas credenciadas: ANTÔNIO CARLOS BALBINO DA SILVA 03406219403 - ME, 26.842.498/0001-23; MÔNICO XAVIER inscrito no CNPJ: 02933743418 - ME, inscrito no CNPJ: 27.220.226/0001-54; e EDUARDO FIRMINO DA SILVA 4906775391 - ME, inscrito no CNPJ: 33.560.409/0001-11.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 26 de maio de 2020.

Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO Código da Matéria: 5ECDC9DD293C1 - Data/Hora Publicação: 26/05/2020 23:05:11



# Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN. **Poder Legislativo**



### EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

Gabinete do Presidente Presidente

David da Silva Araújo

Vice Presidente

Maria Eliete Ferreira Borges

Primeiro Secretario

Alexandre Alves da Silva

Segundo Secretário

José André

Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Divulgação Legislativa

Presidente

José André

Relator

Fernando Nogueira

Membro

João Soares de Melo

Comissão de Finanças e Orçamento, Fiscalização Financeira e Controle, Agricultura e Comércio

Presidente

Alexandre Alves da Silva

Relator

Rivaldo Terto

Membro

José André

Comissão de Planejamento Urbano, Obras, Habitação e Serviços Públicos, Assuntos dos Servidores e Segurança

Presidente

Alexandre Alves da Silva

Relator

Diogenis Fonseca Ferreira

Membro

Fernando Nogueira

Comissão de Saúde, Saneamento, Meio Ambiente, Educação e Cultura, Defesa do Consumidor e Direitos Humanos

Presidente

EDSON Pereira Padilha

Relator

Maria Eliete Borges

Membro

Rivaldo Terto

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020